
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
28.08.2018 nr LVK-O-0102

Tartu linna asustusüksuses Ropka tööstuse 

linnaosas tänavatele nimede määramine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lg 7 p 1, § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg-d 1 ja 2, 

Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord" § 2 lg 1, § 3 

lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 22. mai 2003. a otsusega nr 143 kehtestatud Sepa 21, Sepa 21a, 

Turu 45b, Turu 45c detailplaneeringu, Tartu Linnavolikogu 26. juuni 2008. a otsusega nr 383 

kehtestatud Turu 49 krundi ja lähiala detailplaneeringu, Tartu Linnavalitsuse 4. novembri 2014. a 

korraldusega nr 1156 kehtestatud Sepa tn 19 krundi detailplaneeringu, Tartu Linnavalitsuse 1. 

detsembri 2014. a korraldusega nr 1261 kehtestatud Tähe tn 114a krundi ja lähiala 

detailplaneeringu ja Tartu Linnavalitsuse 4. juuli 2017. a korraldusega nr 695 kehtestatud Turu tn 

53 krundi detailplaneeringu ning arvestades kohanimeseaduse § 13 lg-d 1-6, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Määrata Tartu linna asustusüksuses Ropka tööstuse linnaosas asuvale tänavale nimeks Turu 

põik (otsuse lisas asuval asendiplaanil Pos 1).

 
2. Määrata Tartu linna asustusüksuses Ropka tööstuse linnaosas asuvale tänavale nimeks Selli 

tänav (otsuse lisas asuval asendiplaanil Pos 2).

 
3. Määrata Tartu linna asustusüksuses Ropka tööstuse linnaosas asuvale tänavale nimeks Meisli 

tänav (otsuse lisas asuval asendiplaanil Pos 3).

 
4. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 28.08.2018 istungi protokoll nr 53

Ettekandja:

 
Reno Laidre

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna asustusüksuses Ropka 

tööstuse linnaosas tänavatele nimede määramine" juurde

 
Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tänav nimeobjekt, millele määratakse kohanimi. 

KNS § 5 lg 4 järgi määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile kohanime 

kohalik omavalitsus.

 
Vastavalt riigihalduse ministri 15. jaanuari 2016. a määruse nr 2 "Kohanime vormistamise ja 

kasutamise korra" § 4 lõikele 2 võib teele ja liikluspinnale määrata ühe nime, kui objekt on 

katkematult läbitav ja sellel ei ole kõrvalharusid, mis on visuaalselt tajutavad eraldi objektina. 

Määruse § 4 lõikes 3 on sätestatud, et kui tee või liikluspind ei vasta lõikes 2 nimetatud nõuetele, 

tuleb seda käsitleda mitme eraldi objektina ja määrata erinevad kohanimed.

 
Kohanimeseaduse § 6 lõike 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. 

Õigusakt, millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:

1) kohanime (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);

2) nimeobjekti liiki;

3) nimeobjekti asukoha kaarti, välja arvatud juhul, kui on esitatud nimeobjekti identifitseeriv 

tunnus nimeobjekti andmeid põhiandmetena pidavas riigi andmekogus ja selle andmekoosseisus 

on vastav ruumikuju olemas.

 
KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lõike 1 kohaselt 

eelistada kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 

või kultuurilooliselt, § 13 lõike 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid 

kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 

kohanimesid.

 
Tartu linnas Ropka tööstuse linnaosas Turu, Ringtee, Tähe ja Sepa tänava vahelisel alal on 

osaliselt välja kujunenud tänavatevõrk, kuid teatud lõikudes on tänavad veel välja ehitamata. 

Olemasolevate ja planeeritavate liikluspindade (tänavate) äärde jäävad katastriüksused on 

adresseeritud lähimate liikluspindade järgi, mis jäävad aga aadressiobjektidest kaugele. Selline 

olukord ei taga aadressiobjektide leitavust ega ole kooskõlast ruumiandmete seaduse ja 

aadressiandmete süsteemi nõuetega. Ruumiandmete seaduse § 48 lg 1 järgi peab koha-aadress 

tagama objekti leidmise geograafilises ruumis. Unikaalaadressinõudega alal määratakse hoonete, 

aadressi vajavate hooneosade ja hoonestatud või hoonestatavate maaüksuste lähiaadressid 

piirkonniti sama aadressikoha järgi, kasutades ühe viisina lähiaadressi määramiseks liikluspinna 

nime, millele lisatakse erilisand. Vabariigi Valitsuse  08.10.2015. a määruse nr 103 

"Aadressiandmete süsteem" § 15 lg-st 4 tuleneb nõue, et koha-aadress  määratakse liikluspinna 

järgi, millelt on juurdepääs aadressiobjektile. Eeltoodust tulenevalt on kolmele Ropka tööstuse 

linnaosa tänavale nime määramine vajalik.

 
Pärast kohanimede määramist tuleb muuta ka nende katastriüksuste aadressid, millele on 

juurdepääsud nimetatavatelt tänavatelt. Tänavad, millele nimed määratakse, asuvad Tartu linnale 

kuuluvatel katastriüksustel aadressidega Sepa tänav T23 (katastritunnus 79511:007:0069), Turu 

tänav T49  (katastritunnus 79511:007:0077), Turu tänav T55 (katastritunnus 79511:007:0084) ja 

Tähe tänav T133  (katastritunnus 79501:002:0343). Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 

on saatnud e-postiga teavituskirja tänavatele nimede määramise ning hiljem ka katastriüksuste 

aadresside muutmise kavatsuse kohta puudutatud kinnistuomanikele 18. mail 2018 (20 

juriidilisele isikule). Kümme katastriüksust, mille aadressid tulevikus muudetakse, kuuluvad Tartu 

linnale. Arvestades ruumiandmete seaduse § 55 lõiget 2,  on osakond palunud kinnistuomanikel 



linnale. Arvestades ruumiandmete seaduse § 55 lõiget 2,  on osakond palunud kinnistuomanikel 

esitada soovi korral enda arvamus 15 päeva jooksul kirjalikult. Omanikel on palutud soovi korral 

esitada ka oma nimeettepanekud.

 
Turu tn 53 kinnistuomanik on teinud ettepaneku, et nii Turu tn 53 kui ka Turu tn 51a 

katastriüksuse aadressid jääksid tulevikus muutmata ja säiliksid aadressid Turu tänava järgi. 

Tegemist on Turu tänava äärsete katastriüksustega, millele on alal kehtiva detailplaneeringu järgi 

juurdepääs Pos 3 tänavalt. Katastriüksuste aadresside muutmise vajadust täpsustab 

linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond  pärast tänavanimede määramist. Katastriüksuste 

aadresside muutmise kavatsusest teavitatakse omanikke eraldi teavituskirjaga pärast tänavanimede 

määramist.  

 
Üks omanik on esitanud ka enda nimeettepanekud. Pos 1 tänavale on omanik nimeks pakkunud 

Äri, Artelli, Ratassepa, Võtme või Liimi tänav, Pos 2 tänavale Masina, Ratta, Raudsepa, Terase 

või Laki tänav ja Pos 3 tänavale Meisli, Tule, Ahjusepa, Treiali või Värvi tänav. Rattasepa tee 

nimi on kasutusel Tartu linna lähedal Kambja vallas Soinaste külas, Terase tee nimi on kasutusel 

Tartu vallas Kärkna külas, mistõttu tuleks antud nimede kaalumisest loobuda.   

 
Uute tänavate lähipiirkonnas asuvad Turu, Ringtee, Tähe, Sepa, Sepikoja, Vasara, Lõõtsa, 

Kaupmehe ja Tehnika tänav. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond pakub otsuse lisas 

asuval asendiplaanil Pos 1 tänavale nimeks Turu põik, Pos 2 tänavale Selli tänav ja Pos 3 

tänavale Meisli või Värvi tänav.

 
=======================

 
Kultuurikomisjoni 06.09.2018 koosoleku protokoll nr 10:

 
Komisjonis toetati linnavalitsuse esitatud nimeettepanekuid Pos 1 ja Pos 2 osas. Pos 3 tänava osas 

toetas 7 komisjoni liiget Meisli tänava nime ja 3 komisjoni liiget Värvi tänava nime.

 
Otsustati teha volikogule ettepanek anda Pos 1 tänava nimeks Turu põik, Pos 2 tänava nimeks 

Selli tänav ja Pos 3 tänava nimeks Meisli tänav.

 
Eelnõu avalikustamisel 14.-28. september 2018 tulnud ettepanekud:

 
Ettepanek Esitaja Põhjendused / märkused

Raudjala tänav Kristjan Luhamets Ühe tänavatest võiks nimetada 

Raudjala tänavaks (esitaja ei 

täpsusta positsiooni). Nimi kõlab 

huvitavalt ja meeldejäävalt ning 

kirjeldab omal moel ka piirkonda.

Kaalu  tänav (Pos 1)

 
Selli tänav (Pos 2)

 
Vankri tänav (Pos 3)

Martin-Tanel Tandre Ei ole põline tartlane, aga kohe 

tulid loogiliselt sellised 

tänavanimed pähe:

Pos 1 tänav võiks olla Kaalu tänav 

(turuga seotud).

Pos 2 tänav võiks olla Selli tänav. 

(sepal ikka abiks ja eks käis turul, 

kui vaja).

(Eelnõus ongi juba Pos 2-le Selli 

tänava nimi pakutud)

Pos 3 tänav võiks olla Vankri 

tänav (turul ikka käidi vankriga 



tänav (turul ikka käidi vankriga 

või teistpidi, kes ei teaks 

tähtkujudest vankreid).

Luunja vallas Kakumetsa külas 

on olemas Vankri tee.

Väike-Tehnika tänav (Pos 1)

 
Sepa-Välgu tänav (Pos 2) 

 
Kaupmehe tee (Pos 3)

Tõnn Püttsepp Tartus on juba olemas Kaupmehe 

tänav, Tehnika tänav, Sepa tänav 

ja Märja alevikus Välgu tänav.

 
Kultuurikomisjoni 04.10.2018 koosoleku protokoll nr 11:

 
Otsustati jääda eelmisel koosolekul tehtud otsuse juurde anda Pos 1 tänava nimeks Turu põik, 

Pos 2 tänava nimeks Selli tänav ja Pos 3 tänava nimeks Meisli tänav (poolt 12, vastu ei ole).

 
 


